چهارشنبه ۲۲ خرداد ۱۳۹۸ • ۸ شوال ۱۴۴۰ • ۱۲ ژوئن ۲۰۱۹

اخبار

بانک مرکزی:

شیب افزایش قیمت مسکن تَند شد

روند متوسط قیمت هر متر مربع واحد مسکونی معامله شده در سطح شهر تهران نشان می‌دهد متوسط قیمت هر متر مربع در اردیبهشت ماه ۱۳۹۸ با شیب نسبتاً تندی افزایش یافته (نرخ رشد ۱۲.۵ درصد) که طی یک سال اخیر بی‌سابقه بوده است.